

096

91/21

5

**MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM/MA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021****PROCESSO LICITATÓRIO 91****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: J E C DA COSTA NETO CNPJ: 17.212.365/0001-82****Representante:** JOSE EDVALDO CARVALHO DA COSTA NETO**Telefone:** (98) 3453-1905**E-mail:** magazine\_laira@hotmail.com**Endereço:** RUA JUSTINA FERNANDES, 45 - , Arari - Maranhão - 65480-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	300,00	KIT	1 - FRALDA C/ 5 DENGO 1- TOALHA C/ CAPUZ BABY 1- KIT SHAMPOO, CONDICIONADOR E SABONETE 1- SAIDA MATERNIDADE BABY 1- CUEIRO C/ 3 1- TOALHA UMEDECIDA 1- KIT CAMISETA C/ 3 1- KIT CALÇA C/3 1- MEIA POLIAMIDA C/3 1- COLONIA 1- CHUQUINHA 1- BANHEIRA 20 L	DIVERSA MARCAS NA DESCRIÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO	DIVERSOS MODELOS	R\$ 148,50	R\$ 44.550,00
						<b>Total R\$ 44.550,00</b>	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

**JOSE EDVALDO CARVALHO DA COSTA NETO - 04187804390**

Dados: 13/12/2021 13:58:00

**J E C DA COSTA NETO**  
**17.212.365/0001-82**



# J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

Folha n° 197  
Proc. n° 91/21  
Rubrica 8

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 042/2021 – CPL  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 91/2021  
PROPOSTA DE PREÇOS

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico n.º 042/2021 – SRP, cujo objeto é o Registro de Preços cujo objeto eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de kit de enxoval para recém-nascido atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme as especificações constantes do Anexo I do Edital -Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

### 1. PROPONENTE

Razão Social: J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ: 17.212.365/0001-82

Endereço: RUA JUSTINA FERNANDES N: 45 CENTRO ARARI-MA.

Fone/Fax: (98) 3453-1905

Valor Total da Proposta: R\$ 44.550,00 Quarenta e quatro mil e quinhentos e cinquenta reais

### PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E PREÇOS)

ITEM	DESCRIÇÃO/MARCA	UNID	QTD	PREÇOS	
				UNITARIO	TOTAL
01	1 - FRALDA C/ 5 DENGU MARCA: INCOMFRAL 1- TOALHA C/ CAPUZ BABY MARCA: LAIANNY BABY 1- KIT SHAMPOO, CONDICIONADOR E SABONETE MARCA: MURIEL 1- SAIDA MATERNIDADE BABY MARCA: LAIANNY BABY 1- CUEIRO C/ 3 MARCA: INCOMFRAL 1- TOALHA UMEDECIDA MARCA: COTTON LINE 1- KIT CAMISETA C/ 3 MARCA: TILILI BABY 1- KIT CALÇA C/3 MARCA: TILILI BABY 1- MEIA POLIAMIDA C/3 MARCA RA TI BUM 1- COLONIA MARCA: MURIEL 1- CHUQUINHA MARCA: LOLLY 1- BANHEIRA 20 L MARCA: CAJOVIL	KIT	300	R\$ 148,50 cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 44.550,00 Quarenta e quatro mil e quinhentos e cinquenta reais
Preço total R\$ 44.550,00				Quarenta e quatro mil e quinhentos e cinquenta reais	

2. Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

J E C DA COSTA NETO-ME  
CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98) 3453-1905







Magazine

J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

Folha nº 198  
Proc. nº 24/21  
Rubrica [assinatura]

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.
4. O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n° 042/2021 - SRP.
5. Declaro que prestaremos os fornecimentos dos produtos licitados no prazo máximo de conforme o edital contados do recebimento da Ordem de Fornecimentos.
6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até conforme o edital, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.
7. Os produtos ofertados vinculados à prestação dos fornecimentos terão validade igual ou superior a 90 (noventa) dias, a contar da entrega definitiva do objeto, excetuando-se os casos em quem o fabricante estipule prazo inferior ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação e validade se houver, constantes da embalagem.
8. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°. 11764-1, AGÊNCIA N°. 5677-4, BANCO: BANCO DO BRASIL, em nome de J E C DA COSTA NETO-ME.
9. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr°. JOSE EDVALDO CARVALHO DA COSTA NETO, Portador do RG, sob o n°. 032837342007-4, e CPF n° 041.878.043-90, com residência na RUA JUSTINA FERNANDES N: 45, CENTRO ARARI-MA.

Arari 13 de NOVEMBRO de 2021



Empresário

RG 032837342007-4

CPF 041.878.043-90

Jose Edvaldo carvalho da costa neto





Magazine

J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17.212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

Folha nº 199  
Proc. nº 91/21  
Rubrica

MUNICÍPIO DE PINDARE MIRIM-MA ESTADO DO MARANHÃO  
PODER EXECUTIVO

A empresa: J E C DA COSTA NETO-ME, vem através desta informar PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇO:

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
FRALDA C/ 5 DENGOS MARCA: INCOMFRAL	Unidade	01	R\$ 9,78	R\$ 9,78
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 9,78
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Frete (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de CUSTO			R\$ 10,98

CÁLCULO DE PREÇO DE CUSTO				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TOALHA C/ CAPUZ BABY MARCA: LAIANNY BABY	Unidade	01	R\$ 3,15	R\$ 3,15
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 3,15
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Frete (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 3,53

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
KIT SHAMPOO, CONDICIONADOR E SABONETE MARCA: MURIEL	Unidade	01	R\$ 10,18	R\$ 10,18
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 10,18
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Frete (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 11,43







Magazine

J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17.212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

Folha n° 200  
Proc. n° 91/21  
Rubrica 8

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
SAIDA MATERNIDADE BABY MARCA: LAIANNY BABY	Unidade	01	R\$ 14,00	R\$ 14,00
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 14,00
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 15,72

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CUEIRO C/ 3 MARCA: INCOMFRAL	Unidade	01	R\$ 8,91	R\$ 8,91
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 9,91
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 11,12

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TOALHA UMEDECIDA MARCA: COTTON LINE	Unidade	01	R\$ 3,27	R\$ 3,27
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 3,27
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 3,67

J E C DA COSTA NETO-ME  
CNPJ 17.212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98) 3453-1905





**Magazine**  
**J E C DA COSTA NETO-ME**  
 CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
 Centro Arari-ma E-mail magazine\_laira@hotmail.com  
 CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
KIT CAMISETA C/ 3 MARCA: TILILI BABY	Unidade	01	R\$ 1,50	R\$ 1,50
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 1,50
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 1,68

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
KIT CALCA C/3 MARCA: TILILI BABY	Unidade	01	R\$ 2,00	R\$ 2,00
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 2,00
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 2,24

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MEIA POLIAMIDA C/3 MARCA RA TI BUM	Unidade	01	R\$ 5,50	R\$ 5,50
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 5,50
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 6,17





Magazine

J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17.212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

Folha n° 202  
Proc. n° 94/21  
Rubrica [assinatura]

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA.				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
COLONIA MARCA: MURIEL	Unidade	01	R\$ 6,19	R\$ 6,19
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 6,19
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 6,95

Certos de sua aceitação aguardamos parecer favorável, colocando-nos a inteira disposição.

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA.				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
CHUQUINHA MARCA: LOLLY	Unidade	01	R\$ 3,59	R\$ 3,59
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 3,59
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			10 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			22,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 4,39

CÁLCULO DE PREÇO DE VENDA				
EMPRESA			CNPJ	
J E C DA COSTA NETO-ME			17.212.365/0001-82	
PRODUTO	UNIDADE	QTDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1- BANHEIRA 20 L MARCA: CAJOVIL	Unidade	01	R\$ 11,99	R\$ 11,99
A	Custo Produto (Nota Fiscal)			R\$ 11,99
1	% Impostos Federal (PIS, COFINS, IR, CSLL) Simples Nacional			7,30 %
2	%Fretes (+)			5 %
3	% IPI			0 %
B	SOMA TOTAL % = (1) + (2) + (3) + (4) = (B)			12,30 %
C	Cálculo do Preço de venda			R\$ 13,46

J E C DA COSTA NETO-ME  
CNPJ 17.212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98) 3453-1905



Folha nº 203  
Proc. nº 94/21  
Rubrica [assinatura]



# J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

Arari/MA, 13 de DEZEMBRO 2021.

Pindaré mirim-MA 13 de Dezembro de 2021.

J E C DA COSTA NETO-ME  
CNPJ: 17.212.365/0001-82  
Jose Edvaldo Carvalho Da Costa Neto  
RG: 032837342007-4  
041.878.043-90

Magazine  
*Lairra*



RECEBEMOS DE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS CAJOVIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO

DATA DO RECEBIMENTO: \_\_\_\_\_ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: \_\_\_\_\_

NF-e Nº 000.203.027 SÉRIE 3




**INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS CAJOVIL LTDA**  
 R: CARLOS ZEN, 100 BATEAS BRUSQUE-SC  
 FONE: 4732510100 CEP: 88355-573

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

Nº000.203.027-FL 1/2 SÉRIE 3



4221030257599800018858003002030271002704598

CHAVE DE ACESSO  
**4221 0302 5759 9800 0188 5500 3000 2030 2710 0270 4598**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**342210043763394 11/03/2021 10:14:08**

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DE PROD. ESTAB. / TERCEIRO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 253566406 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: \_\_\_\_\_ CNPJ: 02.575.998/0001-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 NOME/RAZÃO SOCIAL: **J E C DA COSTA NETO** CNPJ/CPF: 17.212.365/0001-82 DATA DA EMISSÃO: 11/03/2021

ENDEREÇO: **R: R JUSTINA FERNANDES, 45** BAIRRO / DISTRITO: CENTRO CEP: 65480-000 DATA DA ENTRADA / SAÍDA: 11/03/2021

MUNICÍPIO: **ARARI** FONE / FAX: 9834531905 UF: MA INSCRIÇÃO ESTADUAL: 123970046 HORA DA SAÍDA: 10:12:27

CFOP	VALOR	DATA VENCIMENTO	C/D	DATA VENCIMENTO	S/D	DUPLICATA	VALOR	DATA VENCIMENTO	C/D	DATA VENCIMENTO	S/D	DUPLICATA	VALOR	DATA VENCIMENTO	C/D	DATA VENCIMENTO	S/D	DUPLICATA
001	1.117,08	28/03/2021	001	28/03/2021	002	002	1.117,08	07/04/2021	003	003	003	1.117,42	17/04/2021	004	004	004	004	004

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	3.262,38	VALOR DO ICMS	228,39	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.262,38
VALOR DO IPTU	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACRESCERTAS	0,00	VALOR DO IPI	89,20
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.351,58

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL: **R.P.A TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA** FRETE POR CONTA: 0-EMITENTE CÓDIGO ANTT: \_\_\_\_\_ PLACA DO VEICULO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ CNPJ/CPF: 17.406.741/0022-02

ENDEREÇO: **R JOSE JUNGES, 230 GALPÃO 3** MUNICÍPIO: GASPAR UF: SC INSCRIÇÃO ESTADUAL: 260641871

QUANTIDADE: 45 ESPÉCIE: EMBALAGEM ESPECIAL MARCA: \_\_\_\_\_ NÚMERAÇÃO: 1/45 PESO BRUTO: 170,367 PESO LÍQUIDO: 124,692

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NM / SH	CEP	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	IC TOMB	V. ICMS	V. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
0362.012	BANHEIRA 20 LITROS AZUL BEBE *	39221000	000	6101	PC	82,0000	11,990000	983,18	983,18	68,82	0,00	7,00	0,00
0362.016	BANHEIRA 20 LITROS ROSA BEBE *	39221000	000	6101	PC	74,0000	11,990000	887,26	887,26	62,11	0,00	7,00	0,00
0762.045	LIXEIRA BASCULANTE 50 LITROS VERMELHA UTILIZAVEIS	39249000	500	6101	PC	3,0000	38,984000	116,95	116,95	8,19	11,70	7,00	10,00
Resolução do Senado Federal Nº, Numero da FCI 65125298-1354-4480-A208-61C60E125A1F, Conteudo de Importação: 0,00%.													
0762.046	LIXEIRA BASCULANTE 50 LITROS VERDE B ANDEIRA UTILIZAVEIS	39249000	500	6101	PC	3,0000	38,984000	116,95	116,95	8,19	11,70	7,00	10,00
Resolução do Senado Federal Nº, Numero da FCI F3A272AB-801A-4EB9-BB9B-0F037CAEF9F8, Conteudo de Importação: 0,00%.													
0762.060	LIXEIRA BASCULANTE 50 LITROS AMARELO FANTOME UTILIZAVEIS	39249000	500	6101	PC	3,0000	38,984000	116,95	116,95	8,19	11,70	7,00	10,00
Resolução do Senado Federal Nº, Numero da FCI 5CE59459-9D2A-4609-BC76-7B19F6BE0CB5, Conteudo de Importação: 0,00%.													
0762.066	LIXEIRA BASCULANTE 50 LITROS AZUL PI SCINA	39249000	500	6101	PC	3,0000	38,984000	116,95	116,95	8,19	11,70	7,00	10,00
Resolução do Senado Federal Nº, Numero da FCI F3A0F6FF-326F-455F-A7E1-8931655C4BE6, Conteudo de Importação: 0,00%.													
0820.125	CESTO INFANTIL FOFUFA 41 LITROS MAJE STIC BRANCO PEROLADO ROSA	39249000	000	6101	PC	3,0000	43,919500	131,76	131,76	9,22	13,18	7,00	10,00
0829.014	CESTO INFANTIL FOFUFA 41 LITROS CLAS SIC BRANCO	39249000	000	6101	PC	3,0000	43,919500	131,76	131,76	9,22	13,18	7,00	10,00
0941.012	BANHEIRA 22 LITROS AZUL BEBE *	39221000	000	6101	PC	9,0000	18,792000	169,13	169,13	11,84	0,00	7,00	0,00
0941.016	BANHEIRA 22 LITROS ROSA BEBE *	39221000	000	6101	PC	9,0000	18,792000	169,13	169,13	11,84	0,00	7,00	0,00
0973.125	BANHEIRA INFANTIL 22 LITROS MAJESTIC	39221000	000	6101	PC	3,0000	26,987500	80,96	80,96	5,67	0,00	7,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: \_\_\_\_\_ VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: \_\_\_\_\_ BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: \_\_\_\_\_ VALOR DO ISSQN: \_\_\_\_\_

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 REMETENTE NÃO É MAIS RESPONSÁVEL PELO RECOLHIMENTO DO ICMS SE CONFORME CORR EIO ELETRÔNICO CIRCULAR SEF/DIAZ/N.º 28 / 2020. CABE AO DESTINATÁRIO VERIFICAR SE HÁ OBRIGATORIEDADE DE RECOLHIMENTO EM SEU ESTADO.

ALÍQUOTA DE IPI DE 5% REDUZIDA A ZERO NAS CLASSIFICAÇÕES FISCAIS 39221000, 39222000, 39229000, CONFORME DECRETO 7.660/11 NC.39-3. PEDIDO: 690391

RESERVADO AO FISCO

**J E C DA COSTA NETO**  
 CEP: 65480-000  
 ARARI - MA

U S 1117





**Identificação do emitente**  
**INCOMFRAL INDUSTRIA E CO**  
**MERCIO DE FRALDAS LTDA**  
 RUA PEDRO DE QUEIROZ, 2836  
 VARZEA DA OLARIA Cep:35680-119  
 ITAUNA/MG  
 Fone: 3732495700

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0-ENTRADA   
 1-SAÍDA   
 N. 000224885  
 SÉRIE 3  
 FOLHA 04/06



**CHAVE DE ACESSO DA NF-E**  
**3121 0517 2450 5100 0186 5500 3000 2248 8516 4029 4456**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da SEFAZ Autorizada

<b>NATUREZA DA OPERAÇÃO</b> VENDA PRODUTO ESTAB / VENDA PRODUTO ESTAB		<b>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</b> 131214143734326 05/03/2021 06:56:46-03:00	
<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b> 3383047650043	<b>INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</b>	<b>CNPJ/CPF</b> 17.245.051/0001-86	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
	ESTAMPADO/LISO 10CMX80CM PCT C/03UN //AZUL												
02044000010004	14549 - FAIXA UMBILICAL BAMBIMALHA ESTAMPADO/LISO 10CMX80CM PCT C/03UN //ROSA	61112000	000	6101	UN	15,000000	4,890000	73,35	73,35	5,14	0,00	7,00%	0,00%
04121501020002	98157 - KIT MANTA FLANELADA BABY JO Y@ POP LISO C/VIRA ESTAMPADA 79CMX8 0CM PCT C/02UN //MASCULINO	63013000	000	6101	UN	2,000000	18,830000	37,66	37,66	2,63	0,00	7,00%	0,00%
04121501020001	98140 - KIT MANTA FLANELADA BABY JO Y@ POP LISO C/VIRA ESTAMPADA 79CMX8 0CM PCT C/02UN //FEMININO	63013000	000	6101	UN	2,000000	18,830000	37,66	37,66	2,64	0,00	7,00%	0,00%
02051300010004	10824 - KIT FRONHA BAMBIM ENCANTO L ISO C/BORDADO 28CMX40CM PCT C/02UN //ELEFANTE BAILARINA	63023100	000	6101	UN	3,000000	9,210000	27,63	27,63	1,93	0,00	7,00%	0,00%
02051300010006	10848 - KIT FRONHA BAMBIM ENCANTO L ISO C/BORDADO 28CMX40CM PCT C/02UN //URSA PRINCESA	63023100	000	6101	UN	3,000000	9,210000	27,63	27,63	1,94	0,00	7,00%	0,00%
02051300010005	10831 - KIT FRONHA BAMBIM ENCANTO L ISO C/BORDADO 28CMX40CM PCT C/02UN //FUNDO DO MAR	63023100	000	6101	UN	3,000000	9,210000	27,63	27,63	1,93	0,00	7,00%	0,00%
02051300010003	10817 - KIT FRONHA BAMBIM ENCANTO L ISO C/BORDADO 28CMX40CM PCT C/02UN //CIRCO	63023100	000	6101	UN	3,000000	9,210000	27,63	27,63	1,94	0,00	7,00%	0,00%
02001000010014	90281 - FRONHA BAMBIM ESTAMPADO 28CM X40CM PCT C/01UN //ROSA	63022100	000	6101	UN	2,900000	3,610000	7,22	7,22	0,50	0,00	7,00%	0,00%
02001000010012	90489 - FRONHA BAMBIM ESTAMPADO 28CM X40CM PCT C/01UN //AMARELO	63022100	000	6101	UN	2,900000	3,610000	7,22	7,22	0,51	0,00	7,00%	0,00%
02001000010013	90496 - FRONHA BAMBIM ESTAMPADO 28CM X40CM PCT C/01UN //AZUL	63022100	000	6101	UN	2,000000	3,610000	7,22	7,22	0,50	0,00	7,00%	0,00%
01000010024	06636 - FRONHA BAMBIM ESTAMPADO 28CM X40CM PCT C/01UN //AZUL 1	63022100	000	6101	UN	2,000000	3,610000	7,22	7,22	0,51	0,00	7,00%	0,00%
02001000010025	06643 - FRONHA BAMBIM ESTAMPADO 28CM X40CM PCT C/01UN //ROSA 1	63022100	000	6101	UN	2,000000	3,610000	7,22	7,22	0,50	0,00	7,00%	0,00%
01000901050006	27515 - FRALDA P/BEBE ESPECIAL INCO MFRAL LISO 70CMX70CM PCT C/05UN //B RANCO	96190000	000	6101	UN	5,000000	9,780000	48,90	48,90	3,43	0,00	7,00%	0,00%
03000700040006	01713 - CUEIRO BERCINHO LISO 1,00MX 80CM PCT C/03UN //MISTO	96190000	000	6101	UN	5,000000	17,080000	85,40	85,40	5,97	0,00	7,00%	0,00%
04140204010002	00900 - APOIO DE PESCOCO P/BEBE ANA TOMICO C/PREDEDOR DE CHUPETA BABY JOY TRENDS ESTAMPADO TAM UNICO PCT C/01UN //MASCULINO	94049000	000	6101	UN	1,000000	9,410000	9,41	9,41	0,66	0,00	7,00%	0,00%
04140204010001	00894 - APOIO DE PESCOCO P/BEBE ANA TOMICO C/PREDEDOR DE CHUPETA BABY JOY TRENDS ESTAMPADO TAM UNICO PCT C/01UN //FEMININO	94049000	000	6101	UN	1,000000	9,410000	9,41	9,41	0,66	0,00	7,00%	0,00%
03000500010009	05097 - COBERTOR BERCINHO ESTAMPADO 70CMX90CM PCT C/01UN //AZUL 1	63013000	000	6101	UN	1,000000	11,330000	11,33	11,33	0,79	0,00	7,00%	0,00%
03000500010010	05103 - COBERTOR BERCINHO ESTAMPADO 70CMX90CM PCT C/01UN //ROSA 1	63013000	000	6101	UN	1,000000	11,330000	11,33	11,33	0,80	0,00	7,00%	0,00%



RECEBEMOS DE INCOMFRAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N.º 000221770  
 SÉRIE 3

DATA DE RECEBIMENTO  
 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
 24603



**Identificação do emitente**  
**INCOMFRAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA**  
 RUA PEDRO DE QUEIROZ, 2836  
 VARZEA DA OLARIA, Cep: 35680-119  
 ITAUNA/MG  
 Fone: 3732495700

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0-ENTRADA  
 1-SAÍDA  
 N.º 000221770  
 SÉRIE 3  
 FOLHA 01/01



**CHAVE DE ACESSO DA NF-E**  
 3121 0317 2450 5100 0186 5500 3000 2217 7013 2150 4756

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

**PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO**  
 131214059060995 09/03/2021 07:10:26-03:00

**NATUREZA DA OPERAÇÃO**  
 VENDA PRODUTO ESTAB / VENDA PRODUTO ESTAB

**INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.**

**CNPJ/CPF**  
 17.245.051/0001-86

**INSCRIÇÃO ESTADUAL**  
 3383047650043

**DATA DE EMISSÃO**  
 09/03/2021

**DESTINATARIO/REMETENTE**  
**NOME/RAZÃO SOCIAL**  
 J E C DA COSTA NETO

**CNPJ/CPF**  
 17.212.365/0001-82

**DATA ENTRADA/SAÍDA**  
 09/03/2021

**ENDEREÇO**  
 RUA JUSTINA FERNANDES, 45

**BAIRRO/DISTRITO**  
 CENTRO

**CEP**  
 65480-000

**HORA ENTRADA/SAÍDA**  
 07:02:00

**MUNICIPIO**  
 ARARI

**FONE/FAX**  
 9834531905

**UF**  
 MA

**INSCRIÇÃO ESTADUAL**  
 123970040

FATURA	001	002	003	004	005
08/04/2021 1.844,50	08/05/2021 1.844,50	07/06/2021 1.844,50	07/07/2021 1.844,50	22/07/2021 1.844,50	

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

**VALOR DO ICMS**  
 645,60

**BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO**  
 0,00

**VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO**  
 0,00

**VALOR TOTAL DOS PRODUTOS**  
 9.222,50

**VALOR DO FRETE**  
 0,00

**VALOR DO SEGURO**  
 0,00

**DESCONTO**  
 0,00

**OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS**  
 0,00

**VALOR DO IPI**  
 0,00

**VALOR TOTAL DA NOTA**  
 9.222,50

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

**FRETE POR CONTA**  
 0-REMETENTE

**CÓDIGO ANT**

**PLACA DO VEÍCULO**

**UF**

**CNPJ/CPF**  
 18.233.211/0029-30

**RAZÃO SOCIAL**  
 FL BRASIL HOLDING, LOGÍSTICA E TRANSPORTE LTDA

**MUNICIPIO**  
 CONTAGEM

**UF**  
 MG

**INSCRIÇÃO ESTADUAL**  
 ISENTO

**ENDEREÇO**  
 RUA SAGITARIO, 560 PARTE A

**MARCA**

**NUMERAÇÃO**

**PESO BRUTO**  
 168,750

**PESO LIQUIDO**  
 158,750

QUANTIDADE	ESPECIE	CAIXAS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
01000905010001	71358 - FRALDA P/BEBE LUXO FRASE IN COMFRAL ESTAMPADO C/FESTONE 68CMX70 CM PCT C/03UN //FEMININO		96190000	000	6101	UN	125,000000	11,260000	1.407,50	1.407,50	98,53	0,00	7,00%	0,00%
01000905010002	71365 - FRALDA P/BEBE LUXO FRASE IN COMFRAL ESTAMPADO C/FESTONE 68CMX70 CM PCT C/03UN //MASCULINO		96190000	000	6101	UN	125,000000	11,260000	1.407,50	1.407,50	98,53	0,00	7,00%	0,00%
03000700070003	95903 - CUEIRO BERCINHO ESTAMPADO 5 OCMX70CM PCT C/03UN //NEUTRO		96190000	000	6101	UN	150,000000	8,910000	1.336,50	1.336,50	93,56	0,00	7,00%	0,00%
700070001	95842 - CUEIRO BERCINHO ESTAMPADO 5 OCMX70CM PCT C/03UN //FEMININO		96190000	000	6101	UN	50,000000	8,910000	445,50	445,50	31,19	0,00	7,00%	0,00%
03000700070002	95897 - CUEIRO BERCINHO ESTAMPADO 5 OCMX70CM PCT C/03UN //MASCULINO		96190000	000	6101	UN	50,000000	8,910000	445,50	445,50	31,19	0,00	7,00%	0,00%
03000900010003	12415 - FRALDA P/BEBE BERCINHO® LIS O 60CMX60CM PCT C/05UN //BRANCO		96190000	000	6101	UN	500,000000	8,360000	4.180,00	4.180,00	292,60	0,00	7,00%	0,00%

**CÁLCULO DO ISSQN**

**VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS**

**BASE DE CÁLCULO DO ISSQN**

**VALOR DO ISSQN**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL**  
 507981

**RESERVADO AO FISCO**

**DADOS ADICIONAIS**  
**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

ALÍQUOTA DE IPI REDUZIDA A ZERO CONFORME DECRETO 6006 DE 28/12/2006 - TIPI E DECRETO 7660 DE 23/12/2011 - RPI: OS PRODUTOS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL FORAM VENDIDOS E EMBALADOS ATENDENDO A RESOLUCAO 4 DE 08/01/1992 DO CONMETRO. AS EMBALAGENS E ETIQUETAS DOS PRODUTOS ENCONTRAM-SE DENTRO DOS PADROES DA RESOLUCAO 2 DE 13/12/2001 DO CONMETRO.  
 E-mail para contato: magazine\_laira@hotmail.com  
 Protocolo: 131214059060995  
 PEDIDO DE VENDA: 120669 SOMENTE ACEITAREMOS RECLAMACOES DE MERCADORIAS MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA ETIQUETA ROMANEIO QUE SE ENCONTRA COLADA NA CAIXA, ENVIADA VIA FAX OU CORREIO.

DA  
 RE  
 CO  
 DE  
 EST  
 ALI  
 3921  
 PEDI



Foinha nº 207

Proc. nº 91/21

Rubrica



**ARMAZEM MATEUS SA - ITAPERÁ KM12**

AV ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA  
MARACANA, SÃO LUIS, MA - CEP: 65095603  
Fone/Fax: 0021083547

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA



0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 2087763  
SÉRIE: 2  
FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO  
2121 0723 4394 4100 3539 5500 2002 0877 6315 2080 6682

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS**  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: **421210019678119 - 29/07/2021 19:22:38**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: **125214715**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.:  
CNPJ: **23.439.441/0035-39**

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL: **J E C DA COSTA NETO**  
CNPJ / CPF: **17.212.365/0001-82**  
DATA EMISSÃO: **29/07/2021**  
ENDEREÇO: **RUA JUSTINA FERNANDES N 45, s/n**  
BAIRRO / DISTRITO: **CENTRO**  
CEP: **65480-000**  
DATA ENTRADA / SAÍDA: **29/07/2021**  
MUNICÍPIO: **ARARI**  
FONE / FAX: **9881096539**  
UF: **MA**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: **123970040**  
HORA ENTRADA / SAÍDA: **19:22:32**

FATURA / DUPLICATA  
001  
03/08/2021  
R\$ 1.701,90

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 1.115,88	R\$ 200,77	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.701,90	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.701,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
NOME / RAZÃO SOCIAL: **O-EMITENTE**  
ENDEREÇO:  
MUNICÍPIO:  
UF:  
INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
QUANTIDADE: **312**  
ESPÉCIE: **VOLUMES**  
MARCA: **DIVERSOS**  
NUMERAÇÃO:  
PESO BRUTO: **43,4700**  
PESO LÍQUIDO: **43,4700**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR			ALÍQUOTA	
									BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
32007	ALICATE MUNDIAL SANDY 756 C/ESP	82142000	020	5102	UN	12	4,9900	59,88	39,92	7,19	0,00	18	0
87605	COL MURIEL BABY MENINA 100ML	33030020	020	5102	UN	12	6,1900	74,28	49,52	8,91	0,00	18	0
87604	COL MURIEL BABY MENINGO 100ML	33030020	020	5102	UN	12	6,1900	74,28	49,52	8,91	0,00	18	0
230063	COLONIA BARUEL T XLXINHA SONO TRAN 120ML	33030020	020	5102	UN	6	9,0000	54,00	36,00	6,48	0,00	18	0
230074	COND BARUEL T XUXINHA SONO TRAN 120ML	33059000	020	5102	UN	6	5,0400	30,24	20,16	3,63	0,00	18	0
121749	COND GRANADO BEBE LAVANDA 250ML	33059000	020	5102	UN	6	14,9400	89,64	59,76	10,76	0,00	18	0
121747	COND GRANADO BEBE TRADICIONAL 250ML	33059000	020	5102	UN	6	14,9400	89,64	59,76	10,76	0,00	18	0
364606	ESM IMPALA BAIL CREAM BALLONE 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
334719	ESM IMPALA BAIL CREAM PLIE 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
364600	ESM IMPALA BAIL CREAM SAP BALLEY 7,5	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
334718	ESM IMPALA BAIL CREAM TUTU 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
6943	ESM IMPALA COR CREAM BRANCO 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
26163	ESM IMPALA COR CREAM LEME 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
76904	ESM IMPALA COR PER AMORE 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
76903	ESM IMPALA COR PER BRILHANTE 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
364579	ESM IMPALA COR PER ROS CANDY 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
349880	ESM IMPALA COR TRANSP TOP POP 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
364576	ESM IMPALA E DO S VEST NOIVA 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
23261	ESM IMPALA INCOLOR TRATAMENTO 7,5ML	33043000	020	5102	UN	6	2,4500	14,70	9,80	1,76	0,00	18	0
552158	ESM IMPALA VERNIZ EXTRA BRILHO COB ESPE	33043000	020	5102	UN	6	3,2900	19,74	13,16	2,37	0,00	18	0
190183	HASTES FLEX COTTON LINE B BOY 75X1	56012190	060	5405	UN	12	1,1700	14,04	0,00	0,00	0,00	0	0
190187	HASTES FLEX COTTON LINE B GIRL 75X1	56012190	060	5405	UN	12	1,1700	14,04	0,00	0,00	0,00	0	0
46486	LENCO UMED COTTON LINE AZUL 70X1	34011900	020	5102	UN	6	3,2700	19,62	13,08	2,35	0,00	18	0
190200	LENCO UMED COTTON LINE BD AMAR400X1	34011900	020	5102	UN	2	13,0900	26,18	17,45	3,14	0,00	18	0
42436	LENCO UMED COTTON LINE BD AZ 400X1	34011900	020	5102	UN	4	13,0900	52,36	34,91	6,28	0,00	18	0
190227	LENCO UMED COTTON LINE BD LILA400X1	34011900	020	5102	UN	2	13,0900	26,18	17,45	3,14	0,00	18	0
43477	LENCO UMED COTTON LINE BD RS 400X1	34011900	020	5102	UN	4	13,0900	52,36	34,91	6,28	0,00	18	0
46534	LENCO UMED COTTON LINE ROSA 70X1	34011900	020	5102	UN	6	3,2700	19,62	13,08	2,35	0,00	18	0
41140	OLEO MURIEL BABY MENINA 100ML	33072010	020	5102	UN	6	5,0600	30,36	20,24	3,64	0,00	18	0
41142	OLEO MURIEL BABY MENINO 100ML	33072010	020	5102	UN	6	5,0600	30,36	20,24	3,64	0,00	18	0
230078	SAB BARUEL T XUXINHA SONO TRAN 80G	34011190	020	5102	UN	12	1,9400	23,28	15,52	2,79	0,00	18	0
121705	SAB LIQ GRANADO GLIC BEBE LAVANDA 250ML	34012010	020	5102	UN	6	13,1400	78,84	52,56	9,46	0,00	18	0

RODRIGO FERNANDO FRANCA OLIVEIRA,  
Existem 20 volumes em 1 notas nos pedidos (null) VENDEDOR: ANDINA PAULA  
MUNIZ PINTO - V. MEARIM.

02/08/21



 <p><b>ARMAGEM MATEUS SA - ITAPERÁ KM12</b></p> <p>AV ENGENHEIRO EMILIANO MACIEIRA MARACANA, SÃO LUIS, MA - CEP: 65095603 Fone/Fax: 0021083547</p>	<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</p> <p><b>Nº 2087763</b></p> <p>SÉRIE: 2 FOLHA 2 / 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO <b>2121 0723 4394 4100 3539 5500 2002 0877 6315 2080 6682</b></p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS</b></p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>125214715</b></p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.</p>	<p>CNPJ <b>23.439.441/0035-39</b></p>

**DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
10948	SAB LIQ GRANADO GLIC BEBE TRAD 250ML	34012010	020	5102	UN	6	13,1400	78,84	52,56	9,46	0,00	18	0	
31452	SAB MURIEL BABY MENINA 90G	34011190	020	5102	UN	12	2,6400	31,68	21,12	3,80	0,00	18	0	
87606	SAB MURIEL BABY MENINO 90G	34012010	020	5102	UN	12	2,6400	31,68	21,12	3,80	0,00	18	0	
230070	SH BARUEL T XUXINHA SONO TRAN 120ML	33051000	020	5102	UN	6	5,0200	30,12	20,08	3,61	0,00	18	0	
121731	SH GRANADO BEBE LAVANDA 250ML	33051000	020	5102	UN	6	12,5600	75,36	50,24	9,04	0,00	18	0	
121714	SH GRANADO BEBE TRADICIONAL 250ML	33051000	020	5102	UN	6	12,5600	75,36	50,24	9,04	0,00	18	0	
157775	SH MURIEL BABY MENINA+COND 100ML	33051000	020	5102	KT	12	8,7300	104,76	59,84	12,57	0,00	18	0	
157774	SH MURIEL BABY MENINO+COND 100ML	33051000	020	5102	KT	12	8,7300	104,76	59,84	12,57	0,00	18	0	
87608	TALCO MURIEL BABY PERF AZUL 50G	33049100	020	5102	UN	12	4,7500	57,00	38,00	6,84	0,00	18	0	
97383	TALCO MURIEL PERF BABY MENINA 50G	33049100	020	5102	UN	12	4,7500	57,00	38,00	6,84	0,00	18	0	

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

FORÇA DE VENDAS CONHECIMENTO: 2771668. PLACA: OXV-6444 MOTQRISTA:  
 RODRIGO FERNANDO FRANCA OLIVEIRA.  
 Existem 20 volumes em 1 notas nos pedidos (null) VENDEADOR: ANDINA PAULA  
 MUNIZ PINTO - V. MEARIM.

**RESERVADO AO FISCO**

02/08/21





**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAIDA

N. 000094573  
SÉRIE I  
FOLHA 01/04

Identificação do emittente  
**LOLLY BABY PRODUTOS INFANTIS LTDA**  
AV DR SEBASTIAO ARMELIN, 690  
Complemento: CENTRO EMPRESARIAL  
CORTE PRETO Cep:13060-000  
CAPIVARI/SP  
Fone: 001934928270

19 3492-8270



NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA/ VD S/ ST S/ IP/ VD C/ ST S/ IP/ REV S/ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
253016872115

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF  
17.212.365/0001-82

DATA DE EMISSÃO  
15/07/2021

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
65480-000

DATA ENTRADA/SAÍDA  
15/07/2021

UF  
MA

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
123970040

HORA ENTRADA/SAÍDA  
16:50:00

FONE/FAX  
9835431905

MUNICIPIO  
ARARI

VALOR DO ICMS  
185,53

001  
13/09/2021  
985,37

002  
12/11/2021  
985,36

003  
12/11/2021  
985,36

BASE DE CÁLCULO DO ICMS  
2.697,78

VALOR DO ICMS  
185,53

VALOR DO SEGURO  
0,00

VALOR DO FRETE  
0,00

DESCONTO  
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS  
0,00

RAZÃO SOCIAL  
FL BRASIL HOLDING, LOG F TRANSPORTE LTDA

FRETE POR CONTA  
0-REMETENTE

CÓDIGO ANTT  
UF

ENDERECO  
ESTRADA MUNICIPAL JOSE SEDANO, 854 C/E

MUNICIPIO  
CAMPINAS

UF  
SP

QUANTIDADE  
5

ESPECIE  
VOLUMES

MARCA

COD. PROD  
1971-00-  
AZ

DESCR PROD  
MINI MAM TIP 50ML  
AZUL  
FC16582CC42-D821-  
4BB3-BAF7-EA0E977  
5931

NCM/SH  
39249000

CST  
500

CFOP  
6101 SQ

QUANT.  
60,00000

VLR TOTAL  
215,40

VLR DESC  
0,00

VUNI LIQ  
3,5900

TOTAL LIQ  
215,40

BC ICMS  
215,40

BC ICMS ST  
0,00

VLR ICMS  
15,08

VLR ICMS ST  
0,00

VALOR IPI  
21,54

ALÍQUOTA  
ICMS  
7,00%

ALÍQUOTA  
IPI  
10,00%

PESO LIQUIDO  
16,077

VALOR TOTAL DA NOTA  
2.956,10

CNPJ/CPF  
18.233.211/0023-45

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
793866043112

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
793866043112

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
2.697,78

VALOR TOTAL DO IPI  
249,04

PLACA DO VEICULO  
UF

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
9,28

VALOR TOTAL DO IPI  
249,04

CNPJ/CPF  
18.233.211/0023-45

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
793866043112

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
793866043112

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO  
9,28

VALOR TOTAL DO IPI  
249,04

PLACA DO VEICULO  
UF

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS  
2.697,78

VALOR TOTAL DO IPI  
249,04

CNPJ/CPF  
18.233.211/0023-45

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
793866043112

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
793866043112

N° 000094573

SÉRIE I

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

RECEBEMOS DE LOLLY BABY PRODUTOS INFANTIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Resoluto do Senado Federal 13/12  
Protocolo: 135210799782726

RESERVADO AO FISCO

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR DO ISSQN





Magazine

J E C DA COSTA NETO-ME

CNPJ 17. 212.365/0001-82 Rua Justina Fernandes N: 45  
Centro Arari-ma E-mail [magazine\\_laira@hotmail.com](mailto:magazine_laira@hotmail.com)  
CEP-65480-000 fone/fax: (98)3453-1905

Folha n° 210  
Proc. n° 91/21  
Rubrica [assinatura]

3. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.
4. O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico n° 042/2021 - SRP.
5. Declaro que prestaremos os fornecimentos dos produtos licitados no prazo máximo de conforme o edital contados do recebimento da Ordem de Fornecimentos.
6. Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I – Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até conforme o edital, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.
7. Os produtos ofertados vinculados à prestação dos fornecimentos terão validade igual ou superior a 90 (noventa) dias, a contar da entrega definitiva do objeto, excetuando-se os casos em quem o fabricante estipule prazo inferior ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação e validade se houver, constantes da embalagem.
8. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à CONTA CORRENTE N°. 11764-1, AGÊNCIA N°. 5677-4, BANCO: BANCO DO BRASIL, em nome de J E C DA COSTA NETO-ME.
9. Informamos que o Representante que assinará o(s) futuro(s) Contrato(s), será o Sr°. JOSE EDVALDO CARVALHO DA COSTA NETO, Portador do RG, sob o n°. 032837342007-4, e CPF n° 041.878.043-90, com residência na RUA JUSTINA FERNANDES N: 45, CENTRO ARARI-MA.

Arari 13 de NOVEMBRO de 2021

  
\_\_\_\_\_

Empresário

RG 032837342007-4

CPF 041.878.043-90

Jose Edvaldo carvalho da costa neto



Recebemos de Malhas DEstefano Ltda. os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado.  
 Data Emissão: 25/11/2019. Vr. Total: R\$1.700,71 Destinatário: J E C DA COSTA NETO, RUA JUSTINA FERNANDES, 45 - CENTRO - ARARI/MA

**NF-e**  
 Nº 000.000.023189  
 SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR
---------------------	----------------------------

 <p><b>Malhas DEstefano Ltda.</b>        Rua Sophia Raphael Zacharias, 1053 - Parque Guarani,        JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36047-280        Tel(s): 32 3218-1800 / 32 9123-3613        E-mail: comercial@byfiapo.com.br; meias@byfiapo.com.br</p>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.023189 SÉRIE: 1 Página: 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31.19.11.26.31.595.200/0198-55-001.000.023-189-100.041.877-1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora NÚMERO DE PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO DA NFE-E 131193496495729 25/11/2019 14:55:04
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de produção do estabelecimento		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3676395270088	INSCR EST DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 26.315.952/0001-98	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL J E C DA COSTA NETO		CNPJ/CPF 17.212.365/0001-82	DATA DA EMISSÃO 25/11/2019
ENDEREÇO RUA JUSTINA FERNANDES, 45		CEP 65480-000	DATA DA SAÍDA 25/11/2019
BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO ARARI	UF MA	HORA DE SAÍDA 13:54
FONE/FAX Tel.: 98 9833-77717	INSCRIÇÃO ESTADUAL 123970040		

**FATURA**

Nº Fat.: 000023189-1 Vencdo: 25/12/2019 Valor: 425,17	Nº Fat.: 000023189-2 Vencdo: 24/01/2020 Valor: 425,18	Nº Fat.: 000023189-3 Vencdo: 23/02/2020 Valor: 425,18	Nº Fat.: 000023189-4 Vencdo: 24/03/2020 Valor: 425,18
--	--	--	--

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.700,71	VALOR DO ICMS 119,03	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.700,71
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.700,71

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL Tnt Mercurio Cargas e Enc Exp S/A (32) 3273-5418		FRETE POR CONTA (0) Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF MG	CNPJ/CPF 95501723009922
ENDEREÇO Rodovia BR 040, 0 KM 800/LOTE 19 N: 0		MUNICÍPIO MATIAS BARBOSA				INSCRIÇÃO ESTADUAL 4086311100362
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA SM	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 14,884	PESO LÍQUIDO 11,641	

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS**

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1532H	MEIA SAPATILHA FEMININA BONECA 1532H	61159500	000	6101	DZ	1,000	97,32	97,32	97,32	6,81	0,00	7,00	0,00
1641 H	KIT MATERNIDADE (KIT COM 03 UNIDADES) 1641 H	61159500	000	6101	KIT-P	12,000	11,58	138,96	138,96	9,73	0,00	7,00	0,00
1951H	MEIA SAPATILHA BEBE MASCULINA COM APLIQUE 1951H	61159500	000	6101	DZ	2,000	58,80	117,60	117,60	8,23	0,00	7,00	0,00
1952H	MEIA SAPATILHA BEBE FEMININA COM APLIQUE 1952H	61159500	000	6101	DZ	4,000	58,80	235,20	235,20	16,46	0,00	7,00	0,00
1953H	MEIA BEBE POLIAMIDA (MENINA) 1953H	61159900	000	6101	KIT-6	6,000	9,40	56,40	56,40	3,95	0,00	7,00	0,00
1954H	MEIA BEBE POLIAMIDA (MENINO) 1954H	61159900	000	6101	KIT-6	6,000	9,40	56,40	56,40	3,95	0,00	7,00	0,00
BF01	MEIA PARA BEBE ATOALHADA BF01	61159500	000	6101	DZ	1,000	31,62	31,62	31,62	2,21	0,00	7,00	0,00
BF01/1	MEIA PARA BEBE ATOALHADA BF01/1	61159500	000	6101	DZ	1,000	31,62	31,62	31,62	2,21	0,00	7,00	0,00
BF05	MEIA INFANTIL SAPATILHA BF05	61159500	000	6101	DZ	12,000	31,10	373,20	373,20	26,12	0,00	7,00	0,00
BF160	MEIA ALGODAO ADULTO - ESPORTE FINO SOCIAL BF160	61159500	000	6101	DZ	1,000	39,12	39,12	39,12	2,74	0,00	7,00	0,00
BF32	MEIA PARA BEBE ANTIDERRAPANTE BF32	61159500	000	6101	DZ	1,000	32,99	32,99	32,99	2,31	0,00	7,00	0,00
BF34	MEIA PARA BEBE (0 A 6 MESES) BF34	61159500	000	6101	DZ	1,000	29,32	29,32	29,32	2,05	0,00	7,00	0,00
BF35	MEIA PARA BEBE (6 A 12 MESES) BF35	61159500	000	6101	DZ	1,000	29,32	29,32	29,32	2,05	0,00	7,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FRETE CIF DESTINO Trib aprox R\$: 71,34 Federal e 306,05 Estadual. Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



RECEBEMOS DE ADAO M. CORDEIRO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 570,00	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO J E C DA COSTA NETO	Nº: 000.003.387 SÉRIE : 1

<b>ADAO M. CORDEIRO</b> R GALDINO PINTO, 10  TAPERUABA SOBRAL CE TEL/FAX: 8836136288 CEP: 62106000	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.003.387 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2321 1005 2844 1100 0170 5500 1000 0033 8717 9834 2091 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 123210066997007 - 14/10/2021 15:51:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 066706394	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.284.411/0001-70	

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL J E C DA COSTA NETO		CNPJ/CPF 17.212.365/0001-82	DATA DA EMISSÃO 14/10/2021
ENDEREÇO RUA JUSTINA FERNANDES, 45	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 65480-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/10/2021
MUNICÍPIO ARARI	FONE/FAX	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 123970040
			HORA DE SAÍDA 15:51:01

**FATURA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 570,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 125,39	VALOR TOTAL DA NOTA 570,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - Dest.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2234	TOALHA FELPA COM CAPUZ BORDADO	58021900	0 500	6101	PC	30,0000	3,1500	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,98
1101	KIT MIJAO BORDADO COM 3 UND	61112000	0 500	6101	PC	30,0000	2,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,32
1076	KIT CAMISETA BORDADA COM 3 UND	61112000	0 500	6101	PC	30,0000	1,5000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,99
2303	KIT SAPATO E LUVINHA BEBE	61112000	0 500	6101	PC	60,0000	2,5000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,30
1033	MANTA DE FUSTAO BORDADA	52082100	0 500	6101	PC	30,0000	3,8500	115,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,49
11475	PAGAO	61112000	0 500	6101	PC	30,0000	3,5000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,31

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROX. DOS TRIBUTOS FONTE IBPT. Observações destinadas ao Fisco: Valor Aproximado dos Tributos FEM R\$ 125,39 22,00% Fonte IBPT.EMPRES A OPTANTE DE PEQUENO PORTE NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------